

Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřely smluvní strany, jimiž jsou

město Zábřeh

se sídlem Masarykovo náměstí 510/6, 789 01 Zábřeh

IČ: 00303640

DIČ: CZ00303640

zastoupené RNDr. Mgr. Františkem Johnem, Ph.D., starostou

bankovní spojení: Československá obchodní banka, a. s., č. účtu: 188491461/0300

ID DS: hk9bq2f

(dále také jen „objednatel“)

a

W.H.A. system, spol. s r.o.

se sídlem Blanická 1803/21, 787 01 Šumperk

IČ: 61945251

DIČ: CZ61945251

zastoupená Radkem Sedláčkem, jednatelem

bankovní spojení: 2000771453/2010

ID DS: ghh9puw

(dále také jen „zhotovitel“),

tento

dodatek č. 1

ke smlouvě o dílo ze dne 23.05.2022 na zhotovení

“ Rekonstrukce střešního pláště objektu Základní školy a Domu dětí a mládeže Krasohled
Zábřeh, Severovýchod 484/26 – objektu B“

ve smyslu § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,
ve znění pozdějších předpisů.

1.

Odstavec 1 v článku IV. Doba plnění smlouvy o dílo se ruší a nahrazuje se následujícím zněním:

IV. Doba plnění

1. Zhotovitel je povinen provést dílo v souladu s podmínkami této smlouvy v následujících termínech:

zahájení: **11.07.2022**

dokončení díla nejpozději: **09.09.2022**

2.

Odstavec 1 článku V. Cena za dílo a platební podmínky se ruší a nahrazuje následujícím zněním:

V. Cena za dílo a platební podmínky

1. Cena za kompletní provedení díla se po odečtení méněprací a započtení víceprací navyšuje o částku 85.031,43 Kč bez DPH na částku 1.944.031,43 Kč bez DPH, DPH 21% ve výši 408.246,60 Kč, cena celkem 2.352.278,03 Kč vč. DPH. Soupis méněprací a víceprací je přílohou č. 1 tohoto dodatku.

Režim přenesení daňové povinnosti se nepoužije, objednatel ke dni uskutečnění zdanitelného plnění nejedná jako osoba povinná k dani.

3.

Ostatní ujednání smlouvy o dílo se nemění.

4.

1. Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo nabývá platnosti podpisem smlouvy oběma smluvními stranami.
2. Uzavření tohoto dodatku ke smlouvě o dílo bylo schváleno Radou města Zábřeh na 77. schůzi dne 06.09.2022 pod číslem usnesení 22/RM/77/OTS/3966.
3. Tento dodatek je vyhotoven a podepsán ve třech stejnopisech s platností originálu. Objednatel obdrží dvě vyhotovení, zhotovitel obdrží jedno vyhotovení.
4. Smluvní strany prohlašují, že toto právní jednání bylo učiněno na základě jejich svobodné a vážné vůle, určitě a srozumitelně, v souladu s dobrými mravy a veřejným pořádkem, nikoliv v tísní, rozrušení nebo lehkomyšlně a s úmyslem spojit s ním takové právní účinky, které s takovým jednáním právní předpisy spojují. Na důkaz souhlasu s obsahem smlouvy následují podpisy smluvních stran.

V Šumperku dne

29. 9. 2022

[Redacted signature]

zhotovitel

W.H.A. system, spol. s r.o.

V Zábřehu dne

09.09.2022

[Redacted signature]

objednatel

město Zábřeh

RNDr. Mgr. František John, Ph.D., starosta

za správnost: Ing. Petr Košťál

[Redacted signature]

Omítka vápenocementová vnějších ploch nanášená ručně jednovrstvá, tloušťky do 15 mm hladká stěn				m2	75,289	194,00	14 606,07
"det A"							
(0,43)*(12,25*2+28,8+17)					30,229		
"det E"							
(2*0,45)*(5,8)					5,220		
"det H"							
(0,76+0,2)*(29,75+11,75)					39,840		
Součet					75,289		
"Viz. výkresy D.1.1.05, D.1.1.10, výkresy detailů a technická zpráva"							
Příplatek - provedení inženýrské kotevní povlakové krytiny střešní plochyny pro vnitřní vlnitostní soupravy pro				m2	114,000	200,00	22 800,00
"4,0 ks/m2"							
43,35*9					390,150		
Součet					390,150		
"Viz. výkresy D.1.1.05, D.1.1.10, výkresy detailů a technická zpráva"							
Osazení odvětrávacího komínku				kus	3,000	100,00	300,00
"S02n"							
3					3,000		
Součet					3,000		
Die výkresu D.1.1.06, výkresu detailů a technické zprávy							
odvětrávací komínků s integrovaným bitumenovým línem o průměru 125mm				kus	3,000	250,00	750,00
"S02n"							
3					3,000		
Součet					3,000		
Die výkresu D.1.1.06, výkresu detailů a technické zprávy							
prostup parozábranou s bitumenovou manžetou DN 110				kus	3,000	100,00	300,00
"S02n"							
3					3,000		
Součet					3,000		
Die výkresu D.1.1.06, výkresu detailů a technické zprávy							
Příplatek za opracování hrobečků elektroinstalace				m	5,000	100,00	500,00
"předpoklad"							

5

Součet

5,000

5,000

"Viz. výkresy D.1.1.06, D.1.1.10, výkresy detailů a technická zpráva"

Pročištění svislých odpadů v jednom podlaží do DN 200

kus

3,000

1 000,00

3 000,00

"střecha B"

3

3,000

Součet

3,000

"Viz. výkresy D.1.1.01-04 a technická zpráva"

Průzkumné práce

..

1,000

1 000,00

1 000,00

"Viz. technická zpráva"

43 256,07

Rovnění podkladu:

EPS rovnání montáž	m2	567,5	50	28375
EPS rovnání materiál	m2	567,5	200	113500
odečet materiálu z rozpočtu	m2	567,5	-25	-14187,5
odvětrávací komínek VZT nátěr	ks	3	200	600
				128287,5

dvojnásobný čas

průměrná cena 100Kč/ks 750ml

spotřeba 2

původní cena: 75,0 Kč/m2, z toho 25,0 Kč/m2